·'
, · I

SENADO FEDERAL

REQUERIMENTO Nº!}/ ( DE ~D[S - Mes

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos dos artigos 39, I, e 40 do Regimento Interno do

Senado Federal, licença dos trabalhos da Casa dos dias 15 a 17 do corrente mês, para

participar das próximas reuniões do Parlamento do Mercosul a serem realizadas

nos dias 16 e 17 de junho de 2019, em Montevidéu, no Uruguai

Sala das Reuniões, 12 de junho de

-c
-:o
=w
-X
-<ll

=2 -- Ol
=9 -co =o -L{)
-o
-r--
=C')
-co -g,
-~
=Li:: =(f)

,.... ,....
O'l ,....
o
~ co e
N ,....
,.... -­,....

"C co
Q)
l[)
co
"C
O'l
O'l
(.)
Q)
ro
'<!'
"C ,....
O'l
o
C')
ro
ro
.o
Q)
";;;
~
O'l ,....
O'l
Q)
.o

CCl
"C
ro
o
ro
ro
o
"C
N

• .

·'

• I I

[!] . .

00100.076465/2019-21 (VIA 001)- 00100.083706/2019-99 (VIA 001)

SENADO FEDERAL
Presidência

OFÍCIO Nº $ ~{J /2019-PRESID

A Sua Excelência o Senhor
Deputado CELSO RUSSOMANNO

Brasília, 11 de fv!IIJio

Presidente da Representação Brasileira no Parlamento do Mercosul

Ref.: Documento nº 00100.080175/2019-82

Senhor Presidente,

de 2019.

Cumprimentando-o cordialmente, autorizo a participação do Senador

Telmário Mota nas Reuniões das Comissões Permanentes e na LXIV Sessão Ordinária do

Parlamento do Mercosul, a serem realizadas nos dias 16 e 17 de junho de 2019, na cidade

de Montevidéu, no Uruguai, nos termos do Ofício P/043/2019.

Atenciosamente,

Senador Davi Alcolumbre
Presidente do Senado Federal

Senado Federal - Presidência
Praça dos Três Poderes- Edifício Principal- 70.165-900 Brasília/DF

Telefones: +55 (61) 3303-3000 a 30í ÂROUIVO -ASSINAÔO DIGI"TALMENTE .• ÚlDI~~ DE VERIFIC~ÇAO: ~E45F007002E3DCF.
CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.